
Interliving - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung  
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

Preise in Euro. Nur gültig in Deutschland. 
Gültig ab 01.11.2025

Interliving 
Leuchten 
Serie 9350



Hochwertige Qualität
Beste Verarbeitung und intelligente 
Funktionen machen aus Interliving- 
Produkten langlebige Begleiter.  
Ob Farbe, Material oder Funktion –  
Interliving-Möbel bieten Ihnen zahl- 
reiche Individualisierungs-Möglichkeiten 
für höchste Qualitätsansprüche.

5 Jahre Garantie
Interliving-Produkte im Möbelbereich 
werden nach den RAL-Güterichtlinien 
der Deutschen Gütegemeinschaft  
Möbel e. V. produziert.  
Sie erhalten Garantie auf Material- 
beschaffenheit sowie fachgerechte  
Verarbeitung aller Interliving-Möbel.



Besonderheiten und Merkmale
Moderne Leuchten-Serie in organischem Farbglas 
Verfügbar als Tisch-, Decken- oder Pendelleuchte (3- oder 6-flammig)
Hochwertiger Materialeinsatz
Leuchtmittel nicht enthalten
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Ausführungen 
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Möbel für 
dich gemacht 

lnterliving Leuchten Serie 9350 

Hochwertiges Metall & Glas 
exkl. E14-Leuchtmittel max. 1 0W 

Farbwauswahl: 
Schwarz Matt, Amber, Grün, Rauchfarbig 
Schwarz Matt, Grün 
Schwarz Matt, Amber 
Schwarz Matt, Rauchfarbig 

Herstellungsland: China 

Artikel 
Pendelleuchte 
Pendelleuchte 
Deckenleuchte 
Tischleuchte 
Tischleuchte 
Tischleuchte 

Maße 
64x150x14cm 
89x150x29cm 
38x19x38cm 
14x18x14cm 
14x18x14cm 
14x18x14cm 

UVP 

139,00€ 
249,00€ 

119,00€ 
39,95€ 
39,95€ 
39,95€ 

Artikel-Nr. 
IL30250255 
IL30250155 
IL60250455 
IL50250315 
IL50250333 
IL50250354 


