







# Hochwertige Qualität

Beste Verarbeitung und intelligente Funktionen machen aus Interliving-Produkten langlebige Begleiter. Ob Farbe, Material oder Funktion – Interliving-Möbel bieten Ihnen zahlreiche Individualisierungs-Möglichkeiten für höchste Qualitätsansprüche.

#### 5 Jahre Garantie

Interliving-Produkte im Möbelbereich werden nach den RAL-Güterichtlinien der Deutschen Gütegemeinschaft Möbel e. V. produziert.
Sie erhalten Garantie auf Materialbeschaffenheit sowie fachgerechte Verarbeitung aller Interliving-Möbel.





## Besonderheiten und Merkmale

- Moderne Leuchten-Serie in organischem Farbglas
- Verfügbar als Tisch-, Decken- oder Pendelleuchte (3- oder 6-flammig)
- Hochwertiger Materialeinsatz
- Leuchtmittel nicht enthalten





#### Ausführungen













## **Interliving Leuchten Serie 9350**

Hochwertiges Metall & Glas exkl. E14-Leuchtmittel max. 10W

Farbwauswahl: Schwarz Matt, Amber, Grün, Rauchfarbig Schwarz Matt, Grün Schwarz Matt, Amber Schwarz Matt, Rauchfarbig

Herstellungsland: China

	Artikel	Maße	UVP	Artikel-Nr.
	Pendelleuchte	64x150x14cm	139,00€	IL30250255
	Pendelleuchte	89x150x29cm	249,00€	IL30250155
	Deckenleuchte	38x19x38cm	119,00€	IL60250455
•	Tischleuchte	14x18x14cm	39,95€	IL50250315
•	Tischleuchte	14x18x14cm	39,95€	IL50250333
	Tischleuchte	14x18x14cm	39,95€	IL50250354